
Osobní číslo: K19B0085PJméno: Adam HAVEL

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student na úvod obhajoby představil hlavní cíl práce a dílčí cíle práce. Dále představil podnik Lubomír Sokolík a jeho činnost.
Následně se věnoval SWOT analýze podniku. V rámci toho zmínil konkrétní silné a slabé stránky, příležitosti a hrozby. Poté
představil své návrhy opatření, způsob uvedení těchto návrhů do praxe a potenciální přínos návrhů pro firmu. Následně student
odpovídal na otázky oponenta a vedoucího. Komise položila otázku, jakou analýzu využil pro analýzu personální oblasti. Student
zde využil pouze finanční analýzu, což není plně dostačující. Další otázka komise směřovala na další analýzy, které by student měl
využít v rámci analýzy mikrookolí, a které práce postrádala. Komise podotkla, že s ohledem na vybraný podnik a návrhy by bylo
vhodné popsat v rámci analýzy mikroprostředí a s ohledem na navrhovaná řešení např. výrobní proces. V následující otázce
student odpovídal, jaké jsou odhadované náklady na realizaci návrhů opatření. V práci chybí ekonomické zhodnocení návrhů.
Komise podotkla, že v práci jsou některé analýzy nedotažené a chybí provázání návrhů, identifikovaných faktorů a samotných
analýz

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Jiří Kutlák, Ph.D.
Ing. Milena Hasalová, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Mgr. Milan Svoboda, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 8. června 2022


